
Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Anual Tasa Máxima IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar IntPlazoPeríodo SaldoIntPlazo InteresMoraPeríodo SaldoIntMora Abonos SubTotal

06/04/2018 30/04/2018 25 20.48 30.72 20.48 0.000510578 $ 5,000,000.00 $ 5,000,000.00 $ 63,822.31 $ 63,822.31 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,063,822.31

01/05/2018 31/05/2018 31 20.44 30.66 20.44 0.000509668 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 78,998.58 $ 142,820.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,142,820.88

01/06/2018 30/06/2018 30 20.28 30.42 20.28 0.000506024 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 75,903.65 $ 218,724.54 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,218,724.54

01/07/2018 31/07/2018 31 20.03 30.045 20.03 0.000500321 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 77,549.77 $ 296,274.30 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,296,274.30

01/08/2018 31/08/2018 31 19.94 29.91 19.94 0.000498265 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 77,231.08 $ 373,505.38 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,373,505.38

01/09/2018 30/09/2018 30 19.81 29.715 19.81 0.000495292 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 74,293.86 $ 447,799.24 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,447,799.24

01/10/2018 31/10/2018 31 19.63 29.445 19.63 0.000491171 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 76,131.53 $ 523,930.77 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,523,930.77

01/11/2018 30/11/2018 30 19.49 29.235 19.49 0.000487961 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 73,194.22 $ 597,124.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,597,124.99

01/12/2018 31/12/2018 31 19.4 29.1 19.4 0.000485896 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 75,313.90 $ 672,438.89 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,672,438.89

01/01/2019 31/01/2019 31 19.16 28.74 19.16 0.000480381 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 74,459.05 $ 746,897.94 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,746,897.94

01/02/2019 28/02/2019 28 19.7 29.55 19.7 0.000492775 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 68,988.44 $ 815,886.38 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,815,886.38

01/03/2019 31/03/2019 31 19.37 29.055 19.37 0.000485207 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 75,207.14 $ 891,093.52 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,891,093.52

01/04/2019 05/04/2019 5 19.32 28.98 19.32 0.000484059 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 12,101.47 $ 903,194.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 5,903,194.99

06/04/2019 30/04/2019 25 28.98 28.98 28.98 0.000697468 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 87,183.53 $ 87,183.53 $ 0.00 $ 5,990,378.52

01/05/2019 31/05/2019 31 29.01 29.01 29.01 0.000698106 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 108,206.41 $ 195,389.94 $ 0.00 $ 6,098,584.93

01/06/2019 30/06/2019 30 28.95 28.95 28.95 0.00069683 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 104,524.57 $ 299,914.51 $ 0.00 $ 6,203,109.50

01/07/2019 31/07/2019 31 28.92 28.92 28.92 0.000696193 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 107,909.85 $ 407,824.35 $ 0.00 $ 6,311,019.35

01/08/2019 31/08/2019 31 28.98 28.98 28.98 0.000697468 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 108,107.58 $ 515,931.93 $ 0.00 $ 6,419,126.92

01/09/2019 30/09/2019 30 28.98 28.98 28.98 0.000697468 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 104,620.24 $ 620,552.17 $ 0.00 $ 6,523,747.16

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65 28.65 28.65 0.000690445 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 107,018.93 $ 727,571.09 $ 0.00 $ 6,630,766.08

01/11/2019 30/11/2019 30 28.545 28.545 28.545 0.000688206 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 103,230.92 $ 830,802.02 $ 0.00 $ 6,733,997.01

01/12/2019 31/12/2019 31 28.365 28.365 28.365 0.000684364 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 106,076.49 $ 936,878.50 $ 0.00 $ 6,840,073.50

01/01/2020 31/01/2020 31 28.155 28.155 28.155 0.000679876 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 105,380.72 $ 1,042,259.23 $ 0.00 $ 6,945,454.22

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59 28.59 28.59 0.000689166 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 99,929.03 $ 1,142,188.26 $ 0.00 $ 7,045,383.25

01/03/2020 31/03/2020 31 28.425 28.425 28.425 0.000685646 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 106,275.07 $ 1,248,463.33 $ 0.00 $ 7,151,658.32

01/04/2020 30/04/2020 30 28.035 28.035 28.035 0.000677307 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 101,596.09 $ 1,350,059.42 $ 0.00 $ 7,253,254.41

01/05/2020 31/05/2020 31 27.285 27.285 27.285 0.000661201 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 102,486.10 $ 1,452,545.52 $ 0.00 $ 7,355,740.51

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18 27.18 27.18 0.000658938 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 98,840.72 $ 1,551,386.24 $ 0.00 $ 7,454,581.24

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18 27.18 27.18 0.000658938 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 102,135.41 $ 1,653,521.66 $ 0.00 $ 7,556,716.65

01/08/2020 31/08/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.00066443 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 102,986.58 $ 1,756,508.23 $ 0.00 $ 7,659,703.23

01/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.000666365 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 99,954.76 $ 1,856,462.99 $ 0.00 $ 7,759,657.98

01/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.000657968 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 101,985.03 $ 1,958,448.02 $ 0.00 $ 7,861,643.02

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76 26.76 26.76 0.00064987 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 97,480.43 $ 2,055,928.46 $ 0.00 $ 7,959,123.45

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19 26.19 26.19 0.000637514 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 98,814.69 $ 2,154,743.15 $ 0.00 $ 8,057,938.14

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98 25.98 25.98 0.000632948 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 98,106.96 $ 2,252,850.11 $ 0.00 $ 8,156,045.10

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31 26.31 26.31 0.00064012 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 89,616.79 $ 2,342,466.89 $ 0.00 $ 8,245,661.89

01/03/2021 31/03/2021 31 26.115 26.115 26.115 0.000635884 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 98,562.06 $ 2,441,028.96 $ 0.00 $ 8,344,223.95

01/04/2021 30/04/2021 30 25.965 25.965 25.965 0.000632622 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 94,893.25 $ 2,535,922.21 $ 0.00 $ 8,439,117.20

01/05/2021 31/05/2021 31 25.83 25.83 25.83 0.000629682 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 97,600.71 $ 2,633,522.92 $ 0.00 $ 8,536,717.91

01/06/2021 30/06/2021 30 25.815 25.815 25.815 0.000629355 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 94,403.28 $ 2,727,926.20 $ 0.00 $ 8,631,121.19

01/07/2021 31/07/2021 31 25.77 25.77 25.77 0.000628374 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 97,398.05 $ 2,825,324.25 $ 0.00 $ 8,728,519.24

01/08/2021 31/08/2021 31 25.86 25.86 25.86 0.000630336 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 97,702.01 $ 2,923,026.25 $ 0.00 $ 8,826,221.25

01/09/2021 30/09/2021 30 25.785 25.785 25.785 0.000628701 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 94,305.21 $ 3,017,331.47 $ 0.00 $ 8,920,526.46

01/10/2021 31/10/2021 31 25.62 25.62 25.62 0.000625103 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 96,890.96 $ 3,114,222.42 $ 0.00 $ 9,017,417.42

01/11/2021 30/11/2021 30 25.905 25.905 25.905 0.000631316 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 94,697.33 $ 3,208,919.76 $ 0.00 $ 9,112,114.75

01/12/2021 31/12/2021 31 26.19 26.19 26.19 0.000637514 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 98,814.69 $ 3,307,734.45 $ 0.00 $ 9,210,929.44

01/01/2022 31/01/2022 31 26.49 26.49 26.49 0.000644024 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 99,823.71 $ 3,407,558.16 $ 0.00 $ 9,310,753.15

01/02/2022 21/02/2022 21 27.45 27.45 27.45 0.000664752 $ 0.00 $ 5,000,000.00 $ 0.00 $ 903,194.99 $ 69,798.98 $ 3,477,357.14 $ 0.00 $ 9,380,552.13

Asunto Valor

Capital $ 5,000,000.00

Capitales Adicionados $ 0.00

Total Capital $ 5,000,000.00

Total Interés de Plazo $ 903,194.99

Total Interés Mora $ 3,477,357.14

Total a Pagar $ 9,380,552.13

- Abonos $ 0.00

Neto a Pagar $ 9,380,552.13
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Observaciones:


